ШУРУП С ШИРОКОЙ ГОЛОВКОЙ
НАКОНЕЧНИК SAW
Специальный самонарезающий наконечник с зубчатой   резьбой (нако-
нечник SAW) разрезает древесные волокна, облегчая первоначаль-
ное сцепление и последующее вкручивание.
ШАЙБА В КОМПЛЕКТЕ
Увеличенная головка служит в качестве шайбы и обеспечивает высокое
сопротивление протаскиванию головки. Идеально подходит при наличии

TB
SS
X X X
TIMBER FRAME & SIP PANELS
Диапазон размеров, разработанный для при-
менения в креплениях элементов от средних
до больших размеров, таких как легкие до-
ски и каркас, а также панели типа SIP и сэн-
двич-панели.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6
TX 30 15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK АРТ. № L b A шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40 19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГЕОМЕТРИЯ
ХАРАКТЕРИСТИЧЕСКИЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Номинальный диаметр d1 [мм] 6 8